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امام)عليه السلام( هنگامى كه يكى از ياران خود را بيمار مى بيند )ضمن احوال پرسى( به او مى فرمايد:اوقات شرعی
گناهانت قرار داد. زيرا بيمارى پاداشى در آن نيست; ولى  خداوند اين درد و بيمارى تو را سبب ريزش 
گفتار به زبان و عمل با دست و  گناهان را مى ريزد، همچون ريزش برگ درختان. اجر و پاداش، تنها در 
كى  كه بخواهد )و لايق بداند(، به موجب صدق نيت و پا كسانى را از بندگانش  پاست. خداوند سبحان 

باطن داخل بهشت مى كند.

حکمت نهج البلاغه

گروه بين الملل
این روزها برخی کشورهای توانمند ) به لحاظ دارا بودن 
منابع طبیعی و انرژی( ، از عزم جدی و راسخ خود برای عضویت 
در بانک بریکس سخن به میان آورده اند. این مواضع در حالی 
ح می شود که واشنگتن و اتحادیه اروپا هر دو رشد و توسعه  مطر
حوزه بریکس و تعریف مناسبات اعتباری و پولی منحصر به فرد 
در ان را به ضرر استیلای خود بر اقتصاد جهان قلمداد می کنند. 
به عبارت بهتر، غرب نسبت به ایجاد بانک مشترک بریکس، 
کید شده، یکی  گاردی کاملا بسته دارد. اساسا چنانجه بارها تا
از مهم ترین ویژگی های بریکس به چالش کشیدن ساختارهای 
قدرت در نظام بین الملل است. پس از پایان جنگ جهانی دوم، 
ساختار کلان امنیتی و اقتصادی را قدرت های پیروز و در رأس 
آنها آمریکا تعریف کردند و بر همان مبنا دلار با عنوان واحد پول 
آمریکا به معیار و شاخص تبدیل شد. حتی  سازمان تجارت 
جهانی و صندوق بین المللی پول نیز حول پارادایم اقتصاد 
لیبرالیستی و بر محوریت دلار شکل گرفتند.اما ایجاد ساختار 

گرفتن نهادهای اعتباری -تجاری  بریکس و متعاقبا، شکل 
کابوسی سخت برای آمریکا و اتحادیه اروپا   در بطن آن، 
محسوب می شود. انک جدید توسعه بریکس در سال ۲۰۱۵ 
توسط اعضای اصلی بریکس شامل چین، برزیل، هند، روسیه 
و آفریقای جنوبی تاسیس شد. پنج اقتصاد این بلوک بیش 
از ۴۰ درصد از جمعیت جهان و نزدیک به یک چهارم تولید 
ناخالص داخلی جهانی را تشکیل می دهند.بانک جدید توسعه 
بریکس با هدف تأمین مالی زیرساخت ها و توسعه پایدار در 
کشورهای عضو و سایر اقتصادهای نوظهور راه اندازی شد. از 
دیگر اهداف این بانک، کمک به کشورهای عضو برای کاهش 
وابستگی به دلار و یورو است.از این رو ما با هدفی کاملا شفاف 
و اعلامی مواجه هستیم.در تازه ترین موارد، مقامات الجزایری 
به عنوان دارنده منابع گازی غنی در دنیا، بر لزوم عضویت در 
کشور آفریقایی کرده اند. مقامات این  کید   بانک بریکس تا
 می گویند به زودی عضویت در بانک بریکس را عملیاتی خواهند 
کرد. این مسئله نشان دهنده گسترش دامنه فعالیت بانک 

گون دنیا جهت عضویت در  گونا کشورهای  بریکس و اقبال 
آن است. این نهاد وام دهنده چندملیتی به گسترش دامنه 
جهانی خود ادامه می دهد و در حال حاضر بنگلادش، امارات 
متحده عربی، اروگوئه و مصر را نیز شامل می شود. این بانک 
کره با عربستان سعودی برای پذیرش  همچنین در حال مذا
ح  این کشور به عنوان دهمین عضو بانک بریکس است.طر
ایجاد گروه بریکس با نزدیکی چهار قدرت اقتصادی در حال 
ظهور جهان شامل برزیل، روسیه، چین و هند در دوران اوج 
گرایی آمریکا در اواسط دهه ۱۹۹۰ میلادی شکل  یکجانبه 
گردد  گیری این گروه به سال ۲۰۰۱ باز می  گرفت. سابقه شکل 
و نهایتاً »گروه بریک« در ۱۶ ژوئن ۲۰۰۹ به طور رسمی تأسیس 
شد و با اضافه شدن آفریقای جنوبی در ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۰ نام 
کشور از »بریک« به »بریکس« تغییر  آن پس از پیوستن این 
یافت.مهم ترین شاخصه در این گروه کارکردهای اقتصادی، 
مالی و پولی و همچنین گستره فرامنطقه ای و جهانی بودن 
گروه »قدرت های اقتصادی  که به  اعضا و اثرگذاری آن بوده 
نوظهور« معروف است.این همان رمز اصلی وحشت مشترک 
آمریکا و اتحادیه اروپا از تعریف مناسبات و ساختارهای پویای 

نوین در بریکس است. 
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گفتوگو

نکته

عدنان منصور، وزیر خارجه سابق لبنان در گفت وگو با »رسالت« :

تلآویوهمچناندرشوکقراردارد
کید کرد: شوک راهبردی وارد شده از سوی تهران به تل آویو بی  وزیر خارجه سابق لبنان  تا
سابقه ، صریح و مستقیم بوده و  منجر به تغییر بسیاری از قواعد منازعه خواهد شد.  عدنان 
کنش به  منصور در گفت و گو با »رسالت«  اظهار داشت : » شوک ناشی از عملیات ایران در وا
تجاوز رژیم صهونیستی به سفارت ایران در دمشق، از جنس هیجانی یا مقطعی نبوده است. 
ما با یک نقطه عطف راهبردی مواجه هستیم که بسیاری از مناسبات را تحت تاثیر خود قرار 
داده و خواهد داد. جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده بود که پاسخ صریحی نسبت به اقدام 
غیر قانونی و تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در دمشق خواهد داد اما تل آویو تصور این پاسخ 
 صریح و وسیع را نمی کرد.ایران آنچه را که وعده داده بود در مدت زمانی کوتاه و با محاسبه ای

 دقیق عملیاتی ساخت. «
این سیاستمدار لبنانی افزود: »اقدام ایران تبعاتی راهبردی علیه تل آویو خواهد داشت. از 
این پس، صهیونیستها ناچار خواهند بود هزینه هرگونه اقدامی علیه ایران را قبل از وقوع 
گذشته و هر عملی از  که دوران موسوم به بزن در رو  کنند زیرا اطمینان دارند  آن محاسبه 
 سوی آنها با عکس العملی قاطع از سوی تهران مواجه خواهد شد. صهیونیستها هرگز تصور

 نمی کردند که روزی باید این قاعده را به صورت عینی و ملموس هضم کنند!«

ماجرای کووید طولانی در انگلیس
گروه بين الملل

برخی نظرسنجی ها و تحقیقات صورت گرفته از سوی سازمان های دارویی و نهادهای بهداشتی 
و آزمایشگاهی در غرب، بیانگر باقی ماندن برخی علائم کووید-۱۹ و تبدیل آنها به علائم مزمن بدنی در 
افرادیست که قبلا به این ویروس مبتلا شده اند. به عبارت بهتر، علائم ابتلا به کووید-۱۹ تنها محصور 
به دوران اوج این بیماری نبوده وحتی پس از بهبودی نیز برخی علائم و نشانه ها به قوت خود باقی 
خواهد ماند. البته در اینکه حدود و ثغور زمانی مربوط به باقی ماندن این علائم در بدن چقدر است، 
 هنوز میان پزشکان و متخصصین حوزه های مربوطه ) خصوصا متخصصین بیمارهای عفونی و پاندمی (

 اختلاف نظرهایی اساسی وجود دارد. 
نتایج یک پژوهش  جدید در بریتانیا نشان می دهد که ۲ میلیون نفر در سراسر این کشور همچنان از علایم 
کووید طولانی رنج می برند که ۳۸۱ هزار نفر از این افراد، فعالیت های روزانه خود را محدود کرده اند.اداره 
ملی آمار بریتانیا اعلام کرد که ۳/۳ درصد از افرادی که داده هایشان در این پژوهش مورد مطالعه قرار 
گرفته است، بین ۶ فوریه تا ۷ مارس اعلام کردند که پس از ۴ هفته همچنان دارای علائم کووید هستند.

نتایج این پژوهش که روز پنج شنبه ۲۵ آوریل منتشر شده، نشان می دهد که ۰/۴ درصد به تعداد افرادی 
خ مشارکت نیروی کار  که در ماه مارس ۲۰۲۳ از علائم کووید طولانی رنج می بردند افزوده شده است.نر
گیری کرونا در سال ۲۰۲۰ کاهش یافته، موضوعی که دولت و کارفرمایان را نگران  در بریتانیا از زمان همه 
کرده است.از سوی دیگر، کووید طولانی یکی از عوامل افزایش جمعیت غیرفعال در انگلیس  بوده که 

گیری کرونا حدود ۷۰۰ هزار نفر به آن افزوده شده است. از زمان همه 
گشتند،  داده های این پژوهش نشان می دهد ۹/۱ درصد افرادی که بیکار بودند یا به دنبال شغل هم نمی 
خ آن نسبت به کل جمعیت بریتانیا است. علائم کووید طولانی را گزارش کرده اند که تقریباً سه برابر نر
بر اساس نتایج این پژوهش، پنج درصد از افرادی که در گروه سنی ۴۵ تا ۵۴ سال به بیماری کرونا مبتلا 
شده اند، از علائم کووید طولانی رنج برده اند که بیشترین رقم در بین گروه های سنی است.نکته دیگر، 
خ  مربوط به ارتباط جنسیت با بیماری کووید ) از لحاظ مانایی علائم آن می باشد( که بر اساس آن، نر

زنانی که علایم بیماری کرونا را گزارش کرده اند ۲۰ درصد بیشتر از مردان است.
که با همکاری آژانس امنیت سلامت این کشور انجام شده،  بر اساس پژوهش اداره ملی آمار بریتانیا 
گفته اند، اعلام  که به پرسشنامه های پژوهشگران این اداره پاسخ  حدود ۵۱ درصد از ۱۳۹ هزار نفری 
کرده اند که پس از دو سال همچنان دارای علائم کووید هستند و ۷۱ درصد هم خبر داده اند که علائم 
این بیماری پس از یک سال برطرف شده است.به عبارت بهتر، این تحقیق نشان نمی دهد که علائم  
و عوارض بیماری کووید -۱۹، مادام العمر و دائمی هستند اما در عین حال، مدت زمان زیادی طول 
می کشد تا شرایط بدن دقیقا به وضعیت قبل از ابتلا به این ویروس باز گردد.داده های سازمان جهانی 
بهداشت نشان می دهد که بریتانیا بیش از ۲۳۰ هزار مرگ ناشی از »کووید-۱۹« را ثبت کرده که این رقم 

مشابه آمریکا و ایتالیا و بیشتر از سایر کشورهای اروپایی است.

که در دوره قبلی جام ملت های  وحید شمسایی 
آسیا در فینال مغلوب ژاپن شده بود، این بار توانست 
فوتسال ایران را بار دیگر به جایگاه اصلی اش در 
۴: قهرمانی قاطع  ۱ ایران  آسیا برگرداند.تایلند 

فوتسال در آسیا
به گزارش »ورزش سه«، در بازی پایان جام ملت های 
آسیای ۲۰۲۴ ایران و تایلند میزبان مسابقات به مصاف 
هم رفته اند. ایران با شکست افغانستان، بحرین، 
کویت، قرقیزستان و ازبکستان به این مرحله رسیده و 
تایلند هم با شکست چین، میانمار و ویتنام در مرحله 
گروهی و سپس پیروزی برابر عراق و تاجیکستان به 

بازی فینال راه پیدا کرده است.
  پيام تبريک رئيسى در پی قهرمانى تيم ملى 

فوتسال در آسيا
رئیس جمهور در پیامی با تبریک قهرمانی تیم ملی 
کرد: از یکایک  کشورمان در آسیا تصریح  فوتسال 
اعضای تیم ملی، مربیان، کادر فنی و سایر تلاشگران 
حوزه ورزش کشور برای کسب این عنوان ارزشمند، 

قدردانی می  نمایم.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در پیامی با تبریک 
قهرمانی تیم ملی فوتسال کشورمان در آسیا تصریح 
کرد: از یکایک اعضای تیم ملی، مربیان، کادر فنی و 
سایر تلاشگران حوزه ورزش کشور برای کسب این 

عنوان ارزشمند، قدردانی می  نمایم.
ح زیر است؛ متن پیام رئیس جمهور به شر

 بسم الله الرحمن الرحیم
پیروزی  مقتدرانه و غرورانگیز تیم ملی فوتسال کشورمان 
کسب مقام قهرمانی رقابت  های جام ملت های  و 
آسیا ۲۰۲۴ در تایلند و اهتزاز پرچم پرافتخار نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران، موجب سرافرازی و 

شادمانی همه ایرانیان ورزش  دوست شد.
که نشانه  ای  اینجانب با مسرت، این درخشش را 
دیگر بر شایستگی  های جوانان پویا و سرزنده این 
مرز و بوم است، صمیمانه به ملت بزرگ ایران تبریک 
گویم و از یکایک اعضای تیم ملی، مربیان، کادر  می  
فنی و سایر تلاشگران حوزه ورزش کشور برای کسب 
این عنوان ارزشمند، قدردانی می  نمایم و امیدوارم 
که در سایه اتکال به خدای متعال و  این پیروزی  
تلاش مستمر ورزشکاران عزیز به دست آمد، در سایر 

آوردگاه  های ورزشی نیز تداوم یابد.
کشور آرزوی سلامتی  برای همه ورزشکاران عزیز 
که مایه سربلندی  دارم و تداوم موفقیت آنان را 
ملت عزیز ایران هستند، از درگاه خداوند سبحان 

مسئلت دارم.
سيد ابراهيم رئيسى
رئيس جمهوری اسلامى ايران

ماموریت شمسایی انجام شد؛

ایرانبازهمبربامآسیا

دوشنبه
10ارديبهشت1403

20شوال1445
29آوريل2024

سالسیونهم

شماره10850

اذان ظهر12:02
اذان مغرب: 19:09

اذان صبح فردا:  3:40 
طلوع آفتاب فردا: 5:13 

به منظور شركت در انتخابات
سازمانصنعت،معدنوتجارتاستانتهران

هياتاجرايیبرگزاریانتخاباتاتحاديههایصنفیتهران

گهی فراخوان انتخابات اتحادیه صنف فروشندگان نوشت افزار و لوازم مهندسی شهر تهران  آ
)نوبتاول(

 در اجرای ماده 11 آئين نامه اجرايی انتخابات هيات مديره و بازرسان اتحاديه های صنفى، بدينوسيله از كليه اعضای دارای پروانه كسب اتحاديه صنف فروشندگان نوشت افزار
خ 1403/2/30 جهت شركت در دور اول انتخابات اتحاديه، شخصا به نشانى : خيابان   و لوازم مهندسى شهر تهران دعوت مى گردد.از ساعت 9/30 الى 14 روز يكشنبه مور
15 خرداد بازار نوروزخان چهارراه بين الحرمين تكيه بين الحرمين مراجعه و كانديداهای مورد نظر خود را از بين افراد ذيل در قالب 7 نفر اعضای اصلى هيات مديره و 1 نفر 

بازرس انتخاب نماييد.
نكات مهم :

* براساس بند 6 ماده 15 آئين نامه انتخابات هيات مديره و بازرسان اتحاديه های صنفى، فقط صاحب پروانه كسب مجاز به شركت در انتخابات بوده و شركاء ، دارندگان 
وكالت محضری ، مباشر و اعضای خانواده مجاز به شركت در انتخابات نمى باشند.

* ارائه اصل كارت ملى و يا پروانه كسب و يا تصوير آن جهت شركت در انتخابات ضروری است.
* انتخابات به صورت الكترونيكى برگزار مى گردد.

تاريخ انتشار 1403/2/10
خ ت 1403/2/10

تجدید مناقصه عمومی یک / دو مرحله ای
فراخوان تهیه و اجرای چمن مصنوعی

دهياری سعيدآباد نظر دارد فراخوان تهيه و اجرای چمن مصنوعى به شماره 2003090066000003 را از طريق 
سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار نمايد.

كتها از طريق درگاه سامانه  گشايی پا كليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا باز
تداركات الكترونيكى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهى امضای 
الكترونيكى )به صورت برخط( برای كليه صاحبان امضای مجازو مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى :
- تاريخ انتشار فراخوان : 1403/2/10

- مهلت دريافت اسناد فراخوان : 1403/2/18
- مهلت ارسال پيشنهادات : 1403/2/30

كتها : 1403/2/31 گشايی پا - زمان باز
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : ضمانتنامه بانكى به مبلغ 400/000/000 ريال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : هشتگرد روستای سعيدآباد خ ولايت جنوبی دهياری سعيدآباد 
02644683006

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/2/10
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/2/17

خ ش 1403/2/10 

مزایده کتبی شماره 21
فرماندهى آماد و پشتيبانى منطقه شمالغرب نزاجا در نظر دارد مصالح ساختمانى حاصل از تخريب مهمانسرا و تالار 
29 فروردين قرارگاه عملياتى لشكر 21 تبريز )كليه مصالح ساختمان( را از طريق مزايده به فروش برساند، )لازم به ذكر 
كبرداری نخاله ها، بارگيری و هرگونه اقدام لازم به عهده خريدار مى باشد(  مى باشد كليه مراحل تخريب،تخليه ،خا
متقاضيان شركت در مزايده مى توانند به منظور دريافت برگ شرايط معامله و آدرس محل رويت اقلام در ساعات اداری 
به نشانى آذربايجان شرقى – شهرستان مراغه – 5 كيلومتری جاده بناب پادگان فرماندهى آماد و پشتيبانى منطقه 

شمالغرب نزاجا )مديريت خريد و پيمان( مراجعه نمايند.
1( تاريخ بازديد اقلام مورخه 1403/2/19 الى 1403/2/24 و زمان كميسيون فروش مورخه 1403/2/25 در محل آماد 

و پشتيبانى منطقه شمالغرب نزاجا واقع در شهرستان مراغه با حضور شركت كنندگان انجام خواهد گرفت.
ج در برگ  2( متقاضيان بايد 10% قيمت پيشنهادی خود را به عنوان سپرده شركت در مزايده به حساب مربوطه )مندر

شرايط( واريز و اصل فيش واريزی را ارائه نمايند.
كنندگان در مزايده به منظور همكاری شركتها با نيروهای مسلح الزامى گواهى ثنا از سوی شركت   3( ارائه مدارک 

 مى باشد.
4( فرماندهى آماد و پشتيبانى منطقه شمالغرب در رد يا قبول كليه پيشنهادها مختار خواهد بود.

5( هزينه تحويل مدارک و برگ شرايط و مشخصات ، مبلغ 100 هزار تومان و چنانچه متقاضى خواهان ارسال پستى 
باشد، مبلغ 150 هزار تومان مى باشد.

كس 37450388-041 تماس حاصل فرماييد. جهت كسب اطلاعات بيشتر باشماره تلفن و فا
تاريخ انتشار 1403/2/10

خ ش 1403/2/10

گهی مناقصه عمومی واگذاری خدمات شهری رزن آ
نوبتدوم

گذاری خدمات شهری و فضای سبز شهر رزن را از طريق مناقصه عمومى به شركتهای خدماتى  شهرداری رزن در نظر دارد وا
گذار نمايد. واجد شرايط دارای صلاحيت و ايمنى پيمانكاران از اداره كار و رفاه اجتماعى وا

اين مناقصه در سامانه ستاد به شماره 2003006022000004 ثبت گرديده است لذا جهت شركت در مناقصه از سامانه مزبور 
كت الف را به صورت دستى تحويل اين شهرداری نماييد. اقدام گردد و خواهشمند است پا

1- برآورد هزينه به مبلغ 8/683/860/699 ريال و در يک سال به مبلغ 104/206/328/392 ريال مى باشد)شايان ذكر است 
كه تعداد 52 نفر به صورت خدمات شهری و قرارداد يكساله و تعداد 16 نفر به صورت فضای سبز و قرارداد 5 ماهه مى باشد.(

2- مبلغ تضمين شركت در مناقصه مذكور به صورت )واريز نقدی / ضمانتنامه بانكى( مى باشد . واريز مبلغ 5/211/000/000 ريال 
به حساب 43602691 نزد بانک رفاه به نام شهرداری رزن و ارائه فيش واريزی به امور مالى شهرداری جهت ثبت سپرده.

3- مهلت دريافت اسناد از مورخه 1403/2/4 لغايت تا پايان وقت اداری مورخه 1403/2/12 مى باشد.
4- مهلت تحويل اسناد از مورخه 1403/2/4 لغايت تا پايان وقت اداری مورخه 1403/2/22 مى باشد.

گهى ها بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 5- هزينه چاپ كليه آ
6- شهرداری در رد يا قبول يک يا كليه پيشنهادات مختار است.

7- در صورتى كه برندگان اول، دوم، سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد.

ج است. 8- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندر
كتهای واصله ساعت 8 صبح مورخه 1403/2/23 در محل دفتر شهردار محترم مى باشد. گشايی پا 9- زمان باز

10- جهت دريافت اطلاعات بيشتر با شماره تلفنهای 08136222442 و 08136225340 تماس حاصل فرماييد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/2/4

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/2/10
م الف 125

ف آماد و پش منطقه شمالغرب نزاجا

دهیاری سعیدآبادروابط عمومی شهرداری رزن

محمد جعفرنیا
رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی

اسامیداوطلبینعضویتدرهیاتمدیره)7نفرانتخابشود(

ناموخانوادگینامرديفناموخانوادگینامرديف

گلستانیمحسن6اميرینژادآزادحامد1

متوسلیمحمدصادق7چيتیمسعود2

محمودیعلیاكبر8عبدالكريمیخلجیمحمود3

معصومیجمال9غضنفریسيدرضا4

هدايتيانشيرازیمحمدهادی10فلاحقهرودیعباس5

اسامیداوطلبینعضویتدربازرسی)1نفرانتخابشود(

نامونامرديف
خانوادگی

نامونامرديف
خانوادگی

فرامرزیعليرضا2جويارمحمدرضا1

نوبتاول

کرم )ص( و مسئول حوزه علمیه  آیت الله ضیاء الدین نجفی تهرانی، امام جماعت مسجد جامع نبی ا
شرق تهران پس از یک دوره بیماری درگذشت.وی متولد ۱۳۲۵ در ۷۸ سالگی در طول عمر شریف 
گردان بسیاری را در حوزه و دانشگاه تربیت کرده  بود. همچنین از درس فلسفه آیات، علامه  خود شا
طباطبایی )ره(، محمد شاه آبادی، یحیی انصاری شیرازی، رضا صدر و شهید مطهری بهره برده 
گردان علامه حسن زاده آملی و در عرفان و اخلاق  بود.آیت الله نجفی تهرانی در علم هیئت نجوم از شا
گردِ آیت الله بهجت و آیت الله بهاءالدینی بوده است، وی همچنین در فقه و اصول، از محضر آیات  شا
عظام گلپایگانی، حائری یزدی و آمیرزاهاشم آملی بهره مند شده بود.آیات عظام فاضل لنکرانی، 
میرزا جواد تبریزى، سید محمدباقر سلطانی طباطبائی، اشتهاردى، مظاهرى اصفهانی و... بعضی 
از اساتید سطوح عالیه این عالم بزرگ هستند.همچنین حضرات آیات گلپایگانی، میرزا هاشم آملی، 
ج آیت الله ضیاءالدین نجفی تهرانی هستند. علاوه  حاج مرتضی حائرى یزدى اساتید دروس خار
کی و  بر آن، ایشان از محضر حضرات آیات سید شهاب الدین مرعشی نجفی و شیخ محمدعلی ارا
بعضی دیگر نیز به صورت بحث هاى کوتاه مدت، بهره مند شده اند.مراسم تشییع آیت الله ضیاءالدین 
کرم )ص( واقع در  نجفی تهرانی سه شنبه یازدهم اردیبهشت ساعت هشت صبح از مسجد نبی ا
کرم )ص( برگزار می شود. محل تدفین این  تهران، بلوار نبرد شمالی، خیابان پیروزی خیابان نبی ا

عالم گرانقدر ابن بابویه شهرری است.

 آیت الله ضیاءالدین نجفی تهرانی وحشتغربازتاسیسبانکبریکس
دعوت حق را لبیک گفت 


